体科字﹝2018﹞150号
体育总局科教司关于报送2019年教练员岗位培训班办班计划的通知

各省、自治区、直辖市体育局，有关运动项目管理中心，有关运动项目协会：
教练员岗位培训是提升教练员能力的有效途径，也是教练员晋升职称的重要环节，关系到每一位教练员的切身利益。为加强和规范教练员岗位培训管理工作，满足全国各项目各级别教练员培训需求，做好2019年教练员岗位培训班办班计划编制工作，现就有关事宜通知如下：
一、高度重视认真做好培训计划
请各单位根据教练员培训的需求，认真填写《2019年教练员岗位培训班办班计划》（附件1），于2018年12月20日前将纸质和电子版一并报我司，我司将根据各单位办班计划进行统一核定汇总，并于2019年1月进行公布。
二、充分利用信息技术提升服务水平
为提高教练员岗位培训管理工作的科学性、规范性和便捷性，2017年我司已启用教练员岗位培训管理系统。该系统的使用为教练员获取办班信息，培训报名，成绩查询和证书申领提供了便捷。请各单位充分利用现代信息技术，不断提升服务水平。我司将于2019年对系统管理人员进行培训。
三、及时调整上报系统管理人员信息
为便于管理，教练员岗位培训系统为各办班单位设置管理员账号，如需申请或调整管理员，请各单位填写《教练员岗位培训管理系统管理员信息申报（变更）表》（附件2），并对我司教练员岗位培训工作及管理系统的使用提出意见和建议，于2018年12月20日前报我司。
联系人：张德军
电  话：010-87182704
传  真：010-67134017
邮  箱：jyc@sport.gov.cn
地  址：北京市东城区体育馆路2号
邮  编：100763

附件：1.2019年教练员岗位培训班办班计划
  2.教练员岗位培训管理系统管理员信息申报（变更）表

体育总局科教司
2018年11月29日

附件1
2019年教练员岗位培训办班计划表
填报单位：（盖章）                                        填报时间：    年   月   日
	运动项目
	培训班名称
	办班类别及级别
	主办单位
	培训时间
	培训地点
	联系人
	电话
	备注

注：1.办班类别分为高级班、中级班、初级专项班、继续教育培训班4类。2.如2019年没有办班计划，请在备注栏中注明“无”。3.此表可复印，可从国家体育总局网站（www.sport.gov.cn）或教练员岗位培训管理系统下载。
附件2

教练员岗位培训管理系统管理员信息申报（变更）表

	申请单位
（盖章）

	管理员姓名
（每单位限填1人）

	所在部门和职务

	管理员电话

	管理员手机
（登陆时发送验证码）

	电子邮箱

	对教练员岗位培训工作及管理系统使用方面的建议
	[bookmark: _GoBack]